GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

04/12/2023, 14:40

TORNAR SEM EFEITO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe

foi conferida pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando a publicação
da classificação dos candidatos, conforme  Edital SESA- 003/2023 – NIVEL

FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO,

RESOLVE,

Tornar sem efeito a CONVOCAÇÃO Nº 034-003/2023 – NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO, referente a  2ª Etapa do Processo
Seletivo, publicada em 04/12/2023, por ter sido publicada com incorreção.

Miguel Paulo Duarte Neto

Secretário de Estado da Saúde